
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt 1, 3  
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszenie planu dochodów budżetowych w wysokości 22.717,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.448.727,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 30.612.893,20 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 8.835.834,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejszenie planu wydatków budżetowych w wysokości 22.717,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 45.778.763,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 32.264.565,28 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 13.514.197,93 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693 i poz.1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6687894D-D9DA-4517-9782-6B9DD9AEFAC9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 964,00 121 964,00

Urzędy wojewódzkie 114 964,00 105 964,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

114 944,00 105 944,00

852 Pomoc społeczna 1 039 590,00 1 025 873,00

Pomoc w zakresie dożywiania 136 604,00 122 887,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

135 694,00 121 977,00

39 471 444,20 39 448 727,20

2030 -13 717,00

Razem: -22 717,00

-13 717,00

85230 -13 717,00

75011 -9 000,00

2010 -9 000,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

-9 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6687894D-D9DA-4517-9782-6B9DD9AEFAC9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 893 773,00

Urzędy wojewódzkie 114 944,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 147,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 440,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 356,10

Pomoc społeczna 3 410 917,00

Pomoc w zakresie dożywiania 191 851,00

Świadczenia społeczne 185 941,00

45 801 480,21Razem: -22 717,00 45 778 763,21

85230 -13 717,00 178 134,00

3110 -13 717,00 172 224,00

4120 -184,44 2 171,66

852 -13 717,00 3 397 200,00

4010 -7 528,23 88 619,17

4110 -1 287,33 15 153,17

750 -9 000,00 3 884 773,00

75011 -9 000,00 105 944,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6687894D-D9DA-4517-9782-6B9DD9AEFAC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 114 944,00 -9 000,00 105 944,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 944,00 -9 000,00 105 944,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

114 944,00 -9 000,00 105 944,00

4 534 409,00 -9 000,00 4 525 409,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 114 944,00 -9 000,00 105 944,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 944,00 -9 000,00 105 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 147,40 -7 528,23 88 619,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 440,50 -1 287,33 15 153,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 356,10 -184,44 2 171,66

4 534 409,00 -9 000,00 4 525 409,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dochody

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6687894D-D9DA-4517-9782-6B9DD9AEFAC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 750 rozdział 75011 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 11/2024 zmniejszenie dotacji celowej w kwocie 
9.000,00 zł; 

2) w dziale 852 rozdział 85230 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 11/2024 zmniejszenie dotacji celowej w kwocie 
13.717,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 852  rozdział 85230  w związku z pismem Kierownika Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

2) w dziale 750 rozdział 75011 w związku z koniecznością zmian wydatków 
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

3) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6687894D-D9DA-4517-9782-6B9DD9AEFAC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



